
 
Concello de Oza-Cesuras

DECRETO DO ALCALDE

ANTECEDENTES:

O Concello de Oza-Cesuras está a realizar o proceso de selección para a contratación en réxime 

de  persoal  laboral  temporal  dun  auxiliar  administrativo  substituto  durante  o  período  de 

vacacións e incapacidades laborais temporais da plantilla de auxiliares administrativos deste 

concello.

CONSIDERACIÓNS:

No apartado 5 das Bases que han de rexer para a dita provisión establécese que “Rematado o 

prazo  de  presentación  de  instancias,  a  Alcaldía  ou  órgano  delegado  ditará  resolución 

declarando aprobada a listaxe de admitidos e excluídos. Dita resolución, que se publicará no 

taboleiro de anuncios do Concello, e que tamén poderá publicarse na páxina web oficial do 

concello (www.concellodeozacesuras.es) sen carácter preceptivo, deberá conter a composición 

nominal do órgano ou tribunal seleccionador, integrado por cinco persoas, tanto titulares como 

suplentes, o lugar, data e hora de comezo dos exercicios e, de ser o caso, a orde de actuación  

dos aspirantes”.

Considerando o disposto no artigo 21.1 g) da lei 7/1985 de 2 de abril.

Por todo isto, esta Alcaldía RESOLVE:

PRIMEIRO.- Aprobar a seguinte listaxe definitiva  de admitidos e excluídos no citado proceso 

de selección.

a) Candidatas/os  admitidos no proceso de selección para a contratación en réxime de persoal 

laboral temporal dun auxiliar administrativo substituto:

APELIDOS   E NOME                                                                        DNI

AMOR GARCÍA, YOLANDA ***6927**

FONTENLA MARTÍNEZ, ISABEL ***6916**

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, NATALIA ***0722**

b) Candidatas/os  excluídos no proceso de selección para a contratación en réxime de persoal 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
6C

H
G

H
2M

KR
LC

3M
LP

PA
D

2F
C

H
YR

 | 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
1 

a 
3



 
Concello de Oza-Cesuras

laboral temporal dun auxiliar administrativo substituto:

Apelidos e nome Motivo de exclusión

Suárez del Río, Sara

- Non acredita  no prazo establecido 

estar en posesión da titulación esixida

SEGUNDO.- : Publicar na páxina web do Concello, a lista definitiva de admitidos e excluídos.

TERCEIRO.-: Establecer a composición do tribunal:

Presidenta: María Belén García Otero, funcionaria do Concello de Oza-Cesuras.

Secretario: José C. Sánchez Presedo, Secretario-interventor do Concello de Oza-Cesuras ou 

funcionario en quen delegue.

Vogais:.

María Arminda Seoane Barreiro, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras

María del Carmen Vázquez Juncal, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras.

Suplente:

 María Sandra Sánchez Núñez, persoal laboral do Concello de Oza-Cesuras

CUARTO.-:O tribunal seleccionador deberá constituirse o día 31 de xaneiro de 2023 ás  12:00 

horas na Casa do Concello ao obxecto de levar a cabo a fase de concurso na que se valorarán 

“Experiencia profesional servizos laborais prestados desempeñando tarefas de auxiliar 

administrativo ou similares ata un máximo de 2,00 puntos.  Computarase 0,04 puntos 

por mes completo, realizando o cálculo mediante a suma do total dos días traballados 

por  cada  un  dos  candidatos/as  e  acreditados  no  informe  de  vida  laboral  e  a  súa 

posterior división entre 30, depreciando os días sobrantes.

Posuír carné de conducir tipo B: 1 punto

Acreditación de méritos:

A experiencia profesional deberá ser acreditada con orixinais ou copias auténticas dos 

correspondentes contratos laborais e informa de vida laboral expedido pola Seguridade 

Social ou organismo oficial, ou mediante a correspondente certificación, no caso das 

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
6C

H
G

H
2M

KR
LC

3M
LP

PA
D

2F
C

H
YR

 | 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
2 

a 
3



 
Concello de Oza-Cesuras

Administracións Públicas.

A posesión do carnes  de conducir tipo B acreditarase mediante copia auténtica do 

permiso de condución. 

Non serán valorados os méritos das persoas que non se acrediten do xeito e no tempo 

indicado”.

Oza-Cesuras, na data da sinatura electrónica.

Dou fe,

O ALCALDE, A SECRETARIA accidental,

Asdo.- J. Pablo González Cacheiro Asdo.- María Belén García Otero

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
6C

H
G

H
2M

KR
LC

3M
LP

PA
D

2F
C

H
YR

 | 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
za

ce
su

ra
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 a

si
na

do
 e

le
ct

ro
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 a

 p
la

ta
fo

rm
a 

xe
st

io
na

 e
sP

ub
lic

o 
| P

áx
in

a 
3 

a 
3


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2023-01-19T14:26:52+0100
	Oza-Cesuras
	JOSÉ PABLO GONZÁLEZ CACHEIRO - 32820427W
	acepto


		esPublico Gestiona - Concello de Oza-Cesuras
	2023-01-19T14:52:36+0100
	Oza-Cesuras
	GARCIA OTERO MARIA BELEN - 32772416S
	acepto




